
DZIEŃ PATRONA SZKOŁY PODSUMOWANIE
PIERWSZEGO ETAPU PROJEKTU UNIJNEGO
7  grudnia  obchodziliśmy  w   ZSPiPO-W  nr  3  Święto  Szkoły.  Uroczystość  rozpoczęła  się  od
przestawienia historii szkoły, osiągnięć uczniów oraz przypomnienia sylwetki patrona Budowlanki.
O życiu i twórczości W. S. Reymonta opowiadali Karolina Stonoga i Julian Nowak, uczniowie IV
klasy kształcący się w zawodzie technik urządzeń i  systemów energetyki odnawialnej.  Podczas
akademii rozstrzygnięto także dwa konkursy związane z Patronem Szkoły. W konkursie plastycznym
pierwsze miejsce zajęła Julia Piszczalska,  uczennica klasy I  kształcąca się w zawodzie technik
urządzeń i systemów energetyki odnawialnej, a w konkursie wiedzy o życiu i twórczości Reymonta
główną nagrodę zdobyła Sandra Stefańczyk, uczennica klasy IV kształcąca się w zawodzie technik
geodeta. W czasie uroczystości cała społeczność Budowlanki uczciła imieniny i nadchodzące 70-te
urodziny ojca Ambrożego z klasztoru oo. Bernardynów, który przez 24 lata był w naszej szkole
katechetą.
Tego dnia w naszej szkole odbyło się także podsumowanie pierwszego etapu projektu „Nabywając
nowe kompetencje buduj swoją przyszłość w Budowlance” współfinansowany przez Unię Europejska
oraz budżetu państwa na lata 2014 – 2020. W ramach pierwszego etapu zrealizowano szkolenie
Adobe Photoshop dla 11 beneficjentów, kurs spawania metodą MAG 135 dla 6 beneficjentów oraz
kurs operatora wózków widłowych w kategorii WJO II . 50 beneficjentów uczestniczyło w płatnych
stażach  i  praktykach  u  pracodawców.  Podczas  uroczystości  uczniowie  otrzymali  certyfikaty
potwierdzające udział w 150 godzinnym stażu/praktyce.
 W  uroczystości  wzięli  udział  pracodawcy  współpracujący  ze  szkołą  m.in.  PPHU  „MIREK”,
Pracownia   Geodezyjna  Mariusz  Kaliszewski.  Kancelaria  Geodezyjna  Grzegorz  Kwapisz,
GEO_GRAFIK Usługi Geodezyjne i Projektowe Bartosz Duchowski.  Pani Dyrektor Edyta Wiernicka
podziękowała wszystkim pracodawcom za pomoc i wsparcie podczas realizacji projektu.


